CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA
 CNPJ 11.938.399/0001-72

Rodovia BR-265, Nº 1.501, Bairro Grogotó - Barbacena/MG - CEP 36.202-630

assessorjuridico@cisru.saude.mg.gov.br

Fone: PABX (32) 3339-5550 / FAX: (32) 3332-5377

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO

Processo Seletivo: 001/2017

O Presidente do CISRU Centro Sul, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo

Estatuto do CISRU Centro Sul, torna pública a homologação do resultado final do Processo

Seletivo Simplificado n.º 001/2017, com a publicação das listas dos candidatos aprovados e

classificados, após, transcorridos todos os prazos recursais e publicado o resultado final dos

classificados após a terceira etapa, no site oficial do CISRU Centro Sul e no quadro de avisos,

conforme abaixo listado:

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

Karina Augusta Da Silva 1º

Bruna Manoela Ap. Cimino 2º

Amanda Maria da Silva 3º

Gabriela Magnus 4º

HOMOLOGA nos termos do item 14.1 da norma editalícia, o resultado final do processo seletivo

para a contratação por tempo determinado até a realização do Concurso Público, conforme

indicado no Edital, para que se produzam os devidos e legais efeitos, quanto ao resultado do

presente certame público.

Barbacena, 06 de Fevereiro de 2018.

José de Freitas Cordeiro

Presidente do CISRU Centro Sul

mailto:assessorjuridico@cisru.saude.mg.gov.br